
1 
 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il vigente Statuto; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/05/2023 con la quale si approva la 

proposta di donazione, si autorizza l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per 

titoli e colloquio e si individua il prof. Alessandro Giannozzi quale referente del progetto; 
VISTO il Bando di concorso, emanato con D.D. n. 7046, prot. 136279 del 22/06/2023, per il 

conferimento di due Premi di Studio destinati al finanziamento del percorso accademico 

magistrale di due studenti meritevoli, iscritti per l’a.a. 2022/2023 al primo o secondo anno in 

corso del corso di Laurea Magistrale in Finance e Risk Management dell’Università degli Studi 

di Firenze; 

VISTO il D.D. 7745/2023 prot. n. 152468 del 11/07/2023 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice;  

CONSTATATA la regolarità formale della procedura  

DECRETA 

- l’approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio 

finalizzata al conferimento di due Premi di Studio “Prometeia2023” dell’importo di € 1.843,32 

cadauno (lordo percipiente); 

- l’approvazione della seguente graduatoria finale: 

Candidato 
Punti 
valutazione 
titoli 

Punti 
Colloquio 

Totale 
Punti 

BEZZI NICOLA 56.53 36 92.53 
BINKEVIC DZMITRY 52.28 32 84.28 
DE SALAZAR YARI 54.49 28 82.49 
GADDUCCI FRANCESCO 55.13 32 87.13 
LEONOVSKA DARIA 55.06 36 91.06 
NOCENTINI FILIPPO 57.24 40 97.24 
ROMAGNOLI GIACOMO 54.01 40 94.01 
SORACCO BEATRICE 55.34 30 85.34 
TANINI NICCOLO' 53.22 assente 53.22 

 





2 
 

 

 

- l’attribuzione dei due Premi di Studio “Prometeia2023” al dott. Filippo Nocentini e alla 

dott.ssa Daria Leonovska, collocati rispettivamente al primo per il genere maschile e al primo 

posto per il genere femminile della graduatoria. 

In caso di non accettazione del Premio, si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 

 

Firenze, 21/07/2023 

La Direttrice 

prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-21T21:53:39+0200




